بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

۲۲۵۲

روزنامہ

بہار

The Daily ALFAZL

RABWAH

قیمت

جلد ۲۵

۱۲ اجرت ۱۳

۸ رجب ۱۳۸۲ھ

۱۲ نومبر ۱۹۶۳ء

نمبر ۲۶۵

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی اید اللہ تعالیٰ

کی صحت کے متعلق اطلاع

مترجم حاجزادہ ڈاکٹر مرزا انور احمد صاحب۔

۱۳ نومبر وقت ۹ بجے صبح

مکی حضور کی طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے نسبتاً بہتری
اس وقت بھی طبیعت اچھی ہے۔